PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Corregedoria Geral da Justiça

Pág: 1/1

PORTARIA N.º 07, DE 02 DE MARÇO DE 2017.

A CORREGEDORA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Waldirene Cordeiro, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º ELOGIAR e AGRADECER o servidor do Instituto Sócio-Educativo do Estado

do Acre, Vanilson Braz da Silva Rodrigues, (matrícula nº 9316230-1), agente sócio-educativo

CL I-2, pelos relevantes serviços prestados no período de 2014 a 2017, durante seu exercício

no Gabinete desta Desembargadora, cumprindo com zelo, competência, profissionalismo,

pontualidade, dedicação e integração as tarefas e ordens superiores a ele atribuídas, sendo

leal à instituição, observando as normas legais e regulamentares, atendendo a todos com

presteza e dignidade, zelando, por fim, pelo necessário sigilo dos assuntos deste Órgão.

Registre-se. Publique-se e anote-se.

Desembargadora Waldirene Cordeiro
Corregedora-Geral da Justiça

Publicado no DJE nº 5.833, de 3.3.2017, fl. 89.